
  

UCHWAŁA Nr XII/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 

z dnia 11 grudnia 2025r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 11 grudnia 2024 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe 

Warpno na rok 2025 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 )  
 
Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 11 grudnia 

2024 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę 20.841,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę  20.841,00 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20.841,00 zł, w tym: 
- zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę 20.841,00  zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
 1. Dochody ogółem 27.911.567,16 zł, z tego: 
a) dochody własne 27.059.921,28 zł, 
b) dochody na zadania zlecone 851.645,88 zł. 
 
2. Wydatki ogółem  29.062.662,06 zł, z tego: 
a) wydatki własne 28.211.016,18 zł, 
b) wydatki na zadania zlecone 851.645,88 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Różne rozliczenia 151 237,98 7 300,00 158 537,98

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
151 237,98 7 300,00 158 537,98

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 151 237,98 7 300,00 158 537,98

Pomoc społeczna 242 402,00 -8 107,00 234 295,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

11 529,00 -374,00 11 155,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 529,00 -374,00 11 155,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
104 119,00 -6 894,00 97 225,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 119,00 -6 894,00 97 225,00

85216 Zasiłki stałe 126 754,00 -839,00 125 915,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 754,00 -839,00 125 915,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 000,00 21 648,00 32 648,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 32 648,00 32 648,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 32 648,00 32 648,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 11 000,00 -11 000,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
11 000,00 -11 000,00 0,00

404 639,98 20 841,00 425 480,98

758

Razem:

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/100/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

853

852

Dochody na zadania własne

Dział



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 464 638,00 -30 000,00 434 638,00

75095 Pozostała działalność 464 638,00 -30 000,00 434 638,00

4580 Pozostałe odsetki 464 638,00 -30 000,00 434 638,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 30 000,00 65 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 30 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 30 000,00 65 000,00

Oświata i wychowanie 1 537 683,00 7 300,00 1 544 983,00

80101 Szkoły podstawowe 1 537 683,00 7 300,00 1 544 983,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 537 683,00 7 300,00 1 544 983,00

Pomoc społeczna 292 402,00 -8 107,00 284 295,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

11 529,00 -374,00 11 155,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 529,00 -374,00 11 155,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
154 119,00 -6 894,00 147 225,00

3110 Świadczenia społeczne 154 119,00 -6 894,00 147 225,00

85216 Zasiłki stałe 126 754,00 -839,00 125 915,00

3110 Świadczenia społeczne 126 754,00 -839,00 125 915,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 21 648,00 21 648,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 21 648,00 21 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 648,00 21 648,00

2 329 723,00 20 841,00 2 350 564,00Razem:

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/100/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

853

852

754

801

Wydatki na zadania własne

Dział

750



Lp. Dział Rozdział
Dochody 

paragraf
Kwota

Wydatki  

paragraf
Nazwa zadania

Nagroda w 

konkursie 

rosnaca 

odporność 

Programy Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

1 600 60016 6370 1 107 627,00   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenia Gminy Nowe Warpno (Myślibórz)  w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

2 750 75075 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 700,00 

3 750 75075 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 16 100,00 

4 750 75075 4190 Nagrody konkursowe 3 600,00 

5 750 75075 4210 Zakup materiałów 22 500,00 

6 750 75075 4220 Zakup środków żywności 5 440,00 

7 750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 

8 750 75095 6050 Remont toalet w budynku przy ulicy Kościuszki 3 w Nowym Warpnie 110 560,00 

9 750 75095 6370 702 274,00 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

10 750 75095 6370
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
700 000,00 

11 750 75095 6370 431 200,00 
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych

12 750 75095 6370
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych
470 000,00 

13 801 80195 6370 2 133 200,00 
Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie w 

ramach Rządowego FunduszuPolski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

14 801 80195 6370
Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie w 

ramach Rządowego FunduszuPolski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
2 100 000,00 

15 853 85395 2820 Warsztaty kulinarne dla seniorów 5 000,00 

16 853 85395 4210 Zakup materiałów 4 000,00 

17 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

18 900 90001 6370 1 771 204,30 Rządowy Fundusz Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych

19 900 90001 6370
Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w Gminie Nowe Warpno w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
1 771 200,00 

20 900 90003 4300 Naprawa toalet publicznych 50 100,00 

21 900 90003 6050 Nowe toalety publiczne 136 000,00 

22 900 90004 6050 Rewitalizacja terenów wiejskich, wkład własny, zadanie w ramach działań LGD 85 000,00 

23 900 90015 6370 347 040,00 
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Nowe Warpno  w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - rozświetlamy Polskę

24 900 90015 6370
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Nowe Warpno  w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - rozświetlamy Polskę
347 040,00 

25 921 92120 6090 72 000,00 
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków

26 921 92120 6570
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków
72 000,00 

6 564 545,30 480 000,00 5 460 240,00 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/100/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

Ogółem

Dochody i wydatki  planowane oraz  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w roku 2025



Lp. Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów § Wydatki
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Plan wydatków 

1 750 75011 2100 90,78 

2 750 75011 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

90,78 

3 758 75814 2100 31 800,00 

4 801 80101 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

21 681,53 

5 801 80101 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 130,56 

6 801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
591,70 

7 801 80104 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

6 408,96 

8 801 80104 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 568,54 

9 801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 002,16 

10 801 80153 2100 153,98 

11 801 80153 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

153,98 

12 852 85295 2100 15 808,00 Świadczenia społeczne

13 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
15 808,00 

14 853 85395 2100 6 000,00 

15 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 990,00 

16 853 85395 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

10,00 

17 855 85595 2100 28 000,00 Świadczenia rodzinne

18 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
28 000,00 

Ogółem 81 852,76   87 436,21 

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XII/100/2025 z dnia 11 grudnia 2025r.

FUNDUSZ POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE, W SZCZEGÓLNOŚCI OBYWATELOM UKRAINY DOTKNIĘTYM KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM UKRAINY, TYM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA TERYTORIUM RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, JAK I POZA NIM w roku 2025


		2025-12-17T14:54:51+0100




